RAVERNOL

RAVENOL Turbo plus SHPD 10W-30

mator moyi

RAVENOL

1L

Mahsulot kodi:
1123105-001

10L

Mahsulot kodi:
1123105-010
Mahsulot kodi:
1123105-010-01-999
Shtrix-kod:
4014835737747

20 L, ecobox

Mahsulot kodi:
1123105-B20

208 L

Mahsulot kodi:
1123105-208
Mahsulot kodi:
1123105-208-01-999
Shtrix-kod:
4014835737785

www.ravenol-oil.uz

Yopishqogqlik: 10W-30

5L

Mahsulot kodi:
1123105-005

20 L

Mahsulot kodi:
1123105-020
Mahsulot kodi:
1123105-020-01-999
Shtrix-kod:
4014835637726

60 L

Mahsulot kodi:
1123105-060
Mahsulot kodi:
1123105-060-01-999
Shtrix-kod:
4014835737761

1000L

Mahsulot kodi:
1123105-700

Mineral
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RAVENOL Turbo Plus SHPD 10W-30 - SHPD toifasiga mansub aralash avtopark uchun mo‘ljallangan motor
moyi. Dizel va benzin dvigatellari, shu jumladan turbokompressorli dvigatellar uchun ishlatilishi mumkin.
Kengaytirilgan almashtirish intervalini ta’minlaydi (avtomobil ishlab chigaruvchisi ko‘rsatmalariga muvofiq).

RAVENOL Turbo Plus SHPD 10W-30 qo‘llanilishi quyidagi afzalliklarni ta’minlaydi:

e Yuqori kesish kuchiga chidamlilik

e A’lo darajadagi oksidlanishga chidamlilik

e Ajoyib yopishqgoqlik-harorat xususiyatlari

e Zo'r tozalovchi va dispersiyalovchi xususiyatlar

e Yarim qurug moylash sharoitida yugori mustahkamlik zaxirasi
e Yaxshi ishga tushirish xususiyatlari

e Qatron hosil bo‘lishining oldini olish

o Katalizatorlar bilan maksimal moslik



RAVENOL Turbo Plus SHPD 10W-30

Xususiyatlari

Ma'nosi

AP
ACEA
JASO

Talablarga mos keladi

Mos keladi

Zichlik 20°C da

Rang

Viskozite 100°C da
Viskozite 40°C da
Viskozite indeksi VI
Qotish harorati

Yong‘in chigish harorati
Ishqgoriy son

Sulfatli kul migdori

Tavsiyalar

Caterpillar
3E9844, 143465

Hino
HRLIEIOW30C

Cl-4, SL

A3, B4, E3, E5, E7

DH-1

Caterpillar ECF-2, Caterpillar TO-2, Cummins CES
20071, Cummins CES 20072, Cummins CES 20076,
Cummins CES 20077, Cummins CES 20078, DDC
93K215, DTFR 15B110 (MB 228.3), Deutz DQC llI-
10, Global DHD-1, MAN M 3275-1, MB 228.3, MTU
Type 2, MTU Type 3, Mack EO-N, Renault RLD,
Renault RLD-2, Volvo VDS-3

DAF, YaMZ

865 g/cm? EN ISO 12185
Sarig-jigarrang ingl

12 mm?/s DIN 51562-1
74.9 mm?/s DIN 51562-1
156 DIN ISO 2909
-42 °C DIN ISO 3016
232 °C DIN EN ISO 2592
10.2 mgKOH/g ASTM D2896
1.4 %wt. DIN 51575

Caterpillar ECF-2, Caterpillar TO-2, Cummins CES
20071, Cummins CES 20072, Cummins CES 20076,
Cummins CES 20077, Cummins CES 20078, DAF,
DTFR 15B110 (MB 228.3), Detroit Diesel DDC
93K215, Deutz DQC 1lI-10, Global DHD-1, JASO DH-
1, MAN M 3275-1, MB 228.3, MTU Typ 2, MTU Typ 3,
Mack EO-N, Renault RLD, Renault VI RLD-2, VOLVO
VDS-3

OEM analoglari



Hyundai Motor
0520000100, 0520000400, 0520000600

Hyundai XTeer
1011014, 1061002

Nissan

KLBFA10301, KLBFO10301, KLBFO10304, KLB2M10302, KLBH010302, KLBFA10302, KLBFO10302, KLBFA10320

Qadoglash

1L

5L

10L

20L

60 L

208 L

208 L

To'xtatilgan qadoqlash

Mahsulot kodi

1123105-001-01-999
1123105-001-06-999

1123105-005-01-999
1123105-010-01-000
1123105-020-01-000

1123105-060-01-000

1123105-208-01-000
1123105-208-01-909

1123105-208-01-000

Shtrix-kod

4014835637542
2200000023353
4014835637528
2200000021311
2200000037817
4014835637566
4014835637580
4014835803060
2200000025098
2200000025098
4014835637580



